



SGH ApS

Applebys Plads 23, 5. th
1411 København K
CVR-nr. 30549376

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2022

Niels Sant'Anna Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGH ApS

Applebys Plads 23, 5. th

1411 København K

CVR-nr.: 30549376

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Niels Sant'Anna Gravesen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentbistand inden for informationsteknologi. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 203 t.kr. mod et underskud på 157 t.kr. sidste år. Underskuddet skyldes tab på værdipapirer. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		640.440	346.485
Personaleomkostninger	1	(397.928)	(544.192)
Andre driftsomkostninger		(14.713)	(623)
Driftsresultat		227.799	(198.330)
Andre finansielle indtægter		(425.945)	40.590
Andre finansielle omkostninger		(5.035)	0
Resultat før skat		(203.181)	(157.740)
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		(203.181)	(157.740)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(317.581)	(270.740)
Resultatdisponering		(203.181)	(157.740)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	445.445	873.730
Finansielle aktiver	445.445	873.730
Anlægsaktiver	445.445	873.730
Tilgodehavende skat	33.369	2.124
Tilgodehavender	33.369	2.124
Likvide beholdninger	371.773	301.144
Omsætningsaktiver	405.142	303.268
Aktiver	850.587	1.176.998

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		463.452	781.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		702.852	1.019.033
<hr/>			
Anden gæld		0	60.360
Langfristede gældsforpligtelser		0	60.360
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.078	13.375
Anden gæld		124.657	84.230
Kortfristede gældsforpligtelser		147.735	97.605
<hr/>			
Gældsforpligtelser		147.735	157.965
<hr/>			
Passiver		850.587	1.176.998

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	781.033	113.000	1.019.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(317.581)	114.400	(203.181)
Egenkapital ultimo	125.000	463.452	114.400	702.852

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	387.333	542.733
Andre personaleomkostninger	10.595	1.459
	397.928	544.192
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 357 t.kr. Skatteværdien heraf på 79 t.kr. er ikke aktiveret i balancen.

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Niels S. Gravesen ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
